d) que a entrega do material não seja superior a 2 (dois) dias úteis da entrega do pedido formalizado, 
o não cumprimento acarretará no rompimento do contrato.  

CLÁUSULA IV - PREÇO. 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos materiais ora contratados, o preço total de R$ 
119.700,00 (cento e dezenove mil e setecentos reais) o pagamento será feito mediante fornecimento 
dos produtos e mediante nota fiscal eletrônica conforme determina a CLÁUSULA SEGUNDA, inciso I, 
do Protocolo ICMS 42 de 03 de julho de 2009. 

§ 1º - A CONTRATANTE pagará após a apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente